
COPIA Proposta DT - 31 - 09/04/2024

AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 4

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 269 DEL 11/04/2024

OGGETTO: BIBLIOTECA CIVICA. ORGANIZZAZIONE CORSO DI SCACCHI



COPIA Proposta DT - 31 - 09/04/2024

AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 4

OGGETTO: BIBLIOTECA CIVICA. ORGANIZZAZIONE CORSO DI SCACCHI

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 267/00;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTA la legge n. 241/90;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2024-2026;

VISTO il bilancio di previsione per il triennio 2024-2026;

VISTO il piano esecutivo di gestione 2024;

PREMESSO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell’area si rende necessario adottare il

presente provvedimento;

VISTA la proposta del Circolo Seregno Scacchi, ASD di organizzare presso la biblioteca incontri di

insegnamento del gioco degli scacchi e acquisito il parere favorevole dell'Assessora alla Cultura Federica Perelli;

D E T E R M I N A

1) di organizzare in collaborazione con il Circolo Seregno Scacchi, ASD incontri di apprendimento del gioco degli

scacchi rivolto a utenza libera concordando il calendario degli appuntamenti e gli spazi fruibili;

2) di dare atto che l'ufficio comunicazione provvederà alla realizzazione del materiale informativo per la

comunicazione web e che non è prevista ulteriore spesa.-

f.to Lorenzo Sparago



COPIA Proposta DT - 31 - 09/04/2024

AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 4

Area: AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Servizio: BIBLIOTECA CIVICA

Oggetto: BIBLIOTECA CIVICA. ORGANIZZAZIONE CORSO DI SCACCHI

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 09/04/2024 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Enrico Porro



COPIA Proposta DT - 31 - 09/04/2024

AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 4

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 11/04/2024 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


